ATA DE JULGAMENTO

Aos dezoito dias do mês de agosto ano de dois mil vinte e um (18/08/2021), na sala de

reunião da Comissão Permanente de Licitação - CPL, na sede da Prefeitura Municipal de

Terezinha, Estado de Pernambuco às 10hs00min, presentes, Rhenady Rhayadney

Renovato Ferreira, Maria Elizarete dos Santos Macedo Regis, Presidente e membros da

Comissão Permanente de Licitações, nomeados pela Portaria de nº. 13/2021 e deram por

iniciada a sessão pública – VIRTUAL - para proceder ao julgamento da Licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços técnicos especializados em consultoria, organização e

execução de concurso público para provimento de cargos efetivos. Estava presente

na sessão apenas a empresa: JAULA CURSOS.  Aberta a sessão, logo passou-se à

abertura do envelope contendo a PROPOSTA TÉCNICA, da única empresa habilitada

para o certame, qual seja,  ADVISE CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EIRELI

estabelecida a Rua João Batista Amorim, 556, Centro – Guarabira - PB, cadastrada no

CNPJ sob o nº 07.804.258/0001-90, tendo como representante o senhor: CLENIO

MARCOS DE LIMA SANTOS, portador da cédula de identidade RG 1820829 SSP/PB e

cadastrado no CPF sob o nº 001.271.584-05. A Comissão Permanente de Licitações em

seus três membros, passou a analisar a documentação técnica apresentada pela licitante

e ao final concluiu que esta cumpriu com os ditames do edital neste quesito, e enviou a

Proposta Técnica para a assessoria jurídica analisar e achando necessário emitir parecer

jurídico circunstanciado. Decidiu-se posteriormente que só após a análise jurídica de todo

o proceder licitatório, é que será aberta a Proposta de preços e que a data desta reunião

será anunciada na imprensa oficial no Diário  dos Municípios – AMUPE.. Nada mais

havendo a ser resolvido, eu Maria Elizarete dos Santos Macedo Regis, fiz a presente ata

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20220218111529.pdf
assinado por: idU

ser 83

que vai ao final assinada por mim, pela presidente e pelo outro membro da Comissão.

Terezinha, 18 de agosto de 2021. Sessão encerrada as 12:20hs.

Rhenady Rhayadney Renovato Ferreira
Presidente

Maria Elizarete dos Santos Macedo Regis
Membro

Marcio Roberto Correia da Silva
Membro

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20220218111529.pdf
assinado por: idU

ser 83